УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 2 f. 4J.
г. Ленинск-Кузнецкий

О присвоении статуса "ресурсный
центр" и "муниципальная инновацион
ная площадка"

На основании решения Совета управления протокол № 4 от 21Л2.2020 и в соот

ветствии с заявлениями образовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус ресурсного центра по теме: «Музейная педагогика как инно
вационная технология в системе формирования экологической культуры дошкольни

ков» МБДОУ № 37 (заведующий Фадеева Ю.Л.).
2. Присвоить статус ресурсного центра по теме: «Обучение старших дошкольни

ков ПДД, профилактике и предупреждению ДДТТ, пропаганде безопасного поведения

воспитанников на дорогах» МАДОУ № 9 (заведующий Измайлова Т.К.).
3. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки по теме: «Ма

ленький финансист» МАДОУ № 9 (заведующий Измайлова Т.Г.).

4. Присвоить статус муниципальной инновационной площадки по теме: «Обнов

ление содержания воспитательно-образовательного процесса через внедрение в практи
ку работы ДОУ технологии ТИКО-моделирование» МАДОУ № 51 (заведующий Соко

лова М.Ю.).
5. Назначить кураторами ресурсных центров:

- МБДОУ № 37 -  Мананникову Л.Г., методиста МБОУ ДПО «НМЦ».

- МАДОУ № 9 -  Раужину Е.Г., методиста МБОУ ДПО «НМЦ.

6. Назначить кураторами муниципальных инновационных площадок:

- МАДОУ № 9 -  Маринину Н.С., методиста МБОУ ДПО «НМЦ.

МАДОУ № 51 - Маринину Н.С., методиста МБОУ ДПО «НМЦ.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования